Minoris picturæ celebris in penicillo fuit Pyreicus,
arte paucis postferendus proposito necio an destruxerit se,
quoniam humilia quidem secutus, humilitatis tamen sum-
mam adeptus est gloriam. Tonitrinas, futrinæque pinxit,
& ascellos, & obsonia, ac similia, ob hoc cognominatus

Rhyparographus, in iis consummatæ voluptatis. Quippe
ca pluris veniere, quam maxime multorum. *Plinius lib. E
35. cap. 10.*

SEPION scenas optime pinxit, sed hominem pingere
non potuit. Contra Dionysius nihil aliud, quam homi-
nes pinxit, ob id Anthropographus cognominatus. *Plin.
lib. 35. cap. 10.*

METRODORUS ATHENIENSIS, Carneadis auditor
(ut Cicero de Oratore testatur) pictor, & Philosophus
itaque cum L. Paulus devicto Persæ petisset, ab Athe-
nienfibus, ut ei quam probatissimum Philosophum mitte-
rent ad erudiendos liberos, simulque pictorem ad excolen-
dum triumphum, in utroque illi Metrodorum elegerunt,
Plin. lib. 35. cap. 11.

L. MANLIUS pictor egregius, apud quem cum Servilius
fortè cœnaret, filiosque suos deformes animadverteret: Non
similiter, inquit, Manli, fingis, & pingis. Ad quem Manlius:
In tenebris, inquit, fingo, in luce pingo. *Macrob. in Saturn.
Commendatur illius musca, in pariete ad vivum expressa, ut
etiam araneas deciperet.*

Q. FABIVS sua manu parietes pinxit in æde Salutis, quam
C. Junius Bubulcus dictator dedicaverat: eisque nomen suum
inscripsit, anno Urbis 450. Inde pictoris nomen traxit, & po-
steri ejus hoc nomen retinuerunt. Hæc pictura usque ad Clau-
dii Imperium duravit, quando ædes exusta est. *Rutilius in vi-
ta Q. Fabii Pictoris Jureconsul. qui hujus nepos fuit: & Volat.
lib. 16. Antrop. ex Plin. lib. 35. c. 4.* Cujus hæc sunt ver-
ba: Fabius ædem Salutis Romæ pinxit, Pacuvius ædem Het-
culis in foro Boario. Postea ars pictoria non est aspectata ho-
nestis manibus, nisi fortè, quæ Tupillum Equitem Romanum
& Venetia vellet referre, cujus pulchris operibus Verona abun-
dabat, tempore Plinii. Lava in manu pinxit, quod de nullo
ante memoratur. Patris gloriabatur tabellis, extinctis tandem
in longa fenestra, Aterius Labeo prætorius, etiam proconsul
provincia Narbonensis fundus. Sed ea res in risu, & jam
contumelia erat. *Plin. lib. 13. c. 4.*

CL. Pulcher regulas affabre pinxit: quarum similitudine
decepti corvi, ad eas convolabant. *Guido Bitur.*

ARELLIVS Romæ celebris pictor paulo ante Augustum, sed
amoris suis artem corrupit, & deas dilectarum imagine
pingens, religionem simul, & artem protulit. *Plinius lib. 35. G
cap. 10.*

A MULIVS fuit gravis, & severus, idemque floribus, humi-
lis rei pictor. Hujus erat Minerva spectantem aspectans qua-
cunque aspiceretur. Paucis diei horis pingebat, id quoque
cum gravitate, quod semper rogatus, quantum in machinis,
Carcer ejus artis domus aucta Neronis fuit, & ideo non extant
exempla alia magnopere. Post eum fuerunt in auctoritate
Corn. Pinus, & Aëtius Priscus, qui honoris, & virtutis aedes
Imperatorii Vespasiano Augusto restituerunt pinxerunt: sed
Priscus antiquis similior, *Plin. lib. 125. c. 10.*